

KET/SEC/SE/2020-21

August 02, 2020

BSE Limited

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 524109

National Stock Exchange India Limited,

Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400051.
Stock Code: KABRAEXTRU

Dear Sirs,

Sub: Submission of copies of newspaper publication

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper notices published on Friday, i.e. on July 31, 2020 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi), with respect to proposed transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For **Kabra Extrusiontechnik Limited****Arya K. Chachad**

Company Secretary

Encl.: As above**Kabra Extrusiontechnik Ltd.**

Fortune Terraces, B wing, 10th Floor, Link Road, Opp. Citi Mall,
Andheri (West), Mumbai - 400 053. Maharashtra, India.

Phone : +91-22-26734822/23/24/25 • **Fax :** +91-22-2673 5041 • **Email :** sales@kolsitegroup.com

Works 1 :

Kabra Industrial Estate, Kachigam, Daman - 396210. India

Works 2 :

Survey No. 259/1 to 5, 260/1 to 6, 265/3, Costal Highway, Dunetha, Daman – 396210. India.

Tel. : +91-260-2241 401-3 / 2242 616 • **Fax :** +91-260-2241 965 • **Email :** ket@kolsitegroup.com

CIN - L28900MH1982PLC028535

Collaboration with

**battenfeld-cincinnati**

Kabra ExtrusionTechnik Limited

CIN: L28900MH1982PLC028535

Regd. Office: Fortune Terraces, 10th Floor, New Link Road,
Andheri (West), Mumbai – 400053, Maharashtra, India.**Tel:** +91 22-26734822-24 | **Fax:** +91 22-26735041**Email:** ket_sd@kolsitegroup.com | **Website:** www.kolsite.com**NOTICE TO SHAREHOLDERS****Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended. The said Rules, inter alia, provide that shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, are to be transferred to the IEPF Authority established by Central Government.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders at their registered address available with the Company, whose shares are due for transfer to the IEPF Authority in October 2020 for taking appropriate action to claim their unpaid dividends. The Company has uploaded full details of such shareholders, including their folio number or DP ID - Client ID on its website - www.kolsite.com.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 30, 2020, the Company will be compelled to transfer such underlying shares to the IEPF. Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of such shares in favour of the demat account of the IEPF Authority.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount(s) and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules, details whereof are available at the IEPF website: www.iepf.gov.in. In case of any claims or queries, please contact the Nodal Officer of the Company at the contact details mentioned above.

For Kabra ExtrusionTechnik Limited

Arya Chachad

Company Secretary

Date: July 30, 2020

Place: Mumbai

काबरा एक्सट्रानेटिव्हिक लिमिटेड

CIN : L28900MH1982PLC028535

नोंदणीकृत कार्यालय : फॉर्ब्युन टेरेस, १० वा मजला, न्यु लिंक रोड,
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५३, महाराष्ट्र, भारत.

दूरध्वनी : +९१ २२-२६७३४८२२-२४ | फॅक्स : +९१ २२-२६७३५०४१

ई-मेल : ket_sd@kolsitegroup.com | संकेतस्थळ : www.kolsite.com

भागधारकांना सूचना

शिक्षण आणि संरक्षण निधीचे (IEPF) कंपनीच्या समभागांमध्ये हस्तांतरण ही सूचना कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (६)च्या तुरुतुदीनुसार गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) रुल्स २०१६, सुधारित सह वाचावा, नुसार प्रसिद्ध करण्यात आलेली आहे. या नियमानुसार भागधारकांनी सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा जास्त कोणताही लाभांश भरला नसेल किंवा दावा केला नसेल, तर त्या भागातील हिस्सा केंद्र सरकारद्वारे स्थापित आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे वर्ग करावा लागेल.

बाकी लाभांशाच्या त्यांच्या दाव्याबाबत योग्य त्या कार्यवाहीसाठी ऑक्टोबर २०२० मध्ये आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे ज्यांचे भाग हस्तांतरण करण्यासाठी देय आहेत त्यांना कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर संबंधित भागधारकांना कंपनीने वैयक्तितरित्या याबाबत कळविले आहे. कंपनीने अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील त्यांच्या फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी-क्लरिंग आयडीसह त्यांच्या संकेतस्थळावर www.kolsite.com वर अपलोड केलेला आहे.

जर ३० सप्टेंबर २०२० पूर्वी संबंधित भागधारकांकडून कंपनीकडे कोणताही संपर्क प्राप्त झाला नाही तर, कंपनी असे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करू शकते, भागधारकांकडे जर समक्ष स्वरूपात भाग असतील आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यासाठी योग्य असतील त्यांनी, लक्षात घ्यावे की, आयईपीएफकडे भाग हस्तांतरण करण्याच्या हेतूसाठी त्यांच्याकडे असलेल्या मूळ ऐवजी कंपनी नक्कल भाग प्रमाणपत्र जारी करू शकते यामुळे, मूळ प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावासह नोंदणीकृत आहे आपोआप रद्द होऊन नॉन-निगोशिअबल मानण्यात येईल. ज्या भागधारकांकडे डिमॅट/अल्ट्राईज्ड स्वरूपात भाग आहेत त्यांनी लक्षात घ्यावे की, कंपनी डिपॉजिटरिज यांना कॉर्पोरेट कार्यवाहीद्वारे अशा भागांचे हस्तांतरण आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यामध्ये वर्ग करण्यास सूचित करू शकते.

कृपया लक्षात घ्यावे की, आयईपीएफकडे भागांचे हस्तांतरण आणि बाकी लाभांश रकमेच्या बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. भागधारक लाभांशाचा दावा आणि आयईपीएफकडे भाग हस्तांतरणाच्या समावेशासह आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून नियमांमध्ये असलेली विहित प्रक्रिया वापरून करू शकतात जर काही असल्यास, याचे तपशील आयईपीएफचे संकेतस्थळ : www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत. कोणत्याही दाव्याबाबत किंवा शंका समाधानासाठी कृपया वर नमूद केलेल्या संपर्क तपशिलाच्या टिकाणी कंपनीच्या नोडल अधिकाऱ्याशी संपर्क साधावा.

काबरा एक्सट्रानेटिव्हिक लिमिटेडकरिता

दिनांक : ३० जुलै २०२०

ठिकाण : मुंबई

आर्या चाचड

कंपनी सचिव